[image: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО    РАЙОНА                                                                                                                                                               НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        11.01.2024                                                 № 1
                                                       с.Ивановка

Об утверждении плана  работы  администрации
Ивановского сельсовета  на 2024 год

       Для координации деятельности администрации  Ивановского сельсовета по исполнению полномочий, определенных Законодательством Российской Федерации  Уставом муниципального образования и иных правовых актов, администрации  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить план организационной работы администрации  Ивановского сельсовета на 2024 год согласно приложению.
  2.Контроль за исполнением плана, подготовкой и проведением запланированных мероприятий возложить на  специалиста 1 разряда Фоменко Н.Н.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                             А.К.Ритер

Фоменко Нина Николаевна
39-219

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Ивановского сельсовета
От 11.01.2024 №01
План                                                                                                                                                                                                                                                 основных организационных мероприятий на территории
Ивановского сельсовета Баганского района на 2024 год
	Дата
	Наименование мероприятия
	Место
проведения
	Кто
проводит
	Ответственный за проведение,
должность, телефон

	15 января

15-00
	Час контроля:
1.Об утверждении плана работы администрации сельсовета на 2024 год
2. О пожарной безопасности в частном секторе.
	с.Ивановка  здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н, специалист 1 разряда администрации Ивановского сельсовета,
39-119

	30 января

16.00
	Совещание:
1.О подготовке и проведении праздника 23 февраля - Дня защитника Отечества
с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета.
	с.Ивановка  здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н, специалист 1 разряда администрации Ивановского сельсовета,
39-119
Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	14 февраля

15-00

	Час контроля:
1. О проведении межведомственной комплексной операции «Семья».
с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета.
2.О выполнении постановления администрации Ивановского  сельсовета от ____.2024 № __ «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в 2024 году»
с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета.

	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация  Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	16 февраля
15.00
	Совещание:
1. О подготовке и проведении праздника Международного женского дня 8 марта

	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация  Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219
Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района

	13 марта

10-00
	Час контроля:
1.О мерах по борьбе с весенним половодьем, сохранностью улиц и дорог населенного пункта сельсовета.
с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета.
	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	17  апреля

11-00

	Совещание:
1.О подготовке и проведении на территории Ивановского сельсовета праздников 1 мая и  9 мая.
с приглашением руководителей учреждений и предприятий сельсовета.
	с.Ивановка администрации сельсовета
	Администрация  Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219
Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	13 мая

15-00
	Час контроля:
1.О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от _____.2024 № ___   «О проведении работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий Ивановского сельсовета »
2.О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от _____2024 № __                  « О наступлении пожароопасного весенне-летнего периода 2024 года».
2.О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от ______.2024 № __      « О мерах по защите лесных и нелесных территорий Ивановского сельсовета от пожаров в пожароопасный сезон 2024 года».

 с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсоветов.
	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	14 июня

15-00

	Час контроля:
1.О ходе выполнения постановления администрации Ивановского сельсовета от ___.2024 № ___ «О проведении межведомственной профилактической операции "Подросток»
   2. О выполнении постановления администрации Ивановского  сельсовета от ____.2024 № ____ «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  в 2024 году».

с приглашением руководителей предприятий и учреждений.
	с.Ивановка, здание  администрации сельсовета
	Администрация Ивановского
сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	12 июля

10.00

	Час контроля:
1. О выполнении постановления администрации Ивановского  сельсовета от ____.2024 № ____ «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  в 2024 году».
2. О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от _____.2024 № ___               «О проведении межведомственной профилактической операции "Подросток"»
с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета.
	с. Ивановка,
здание администрации сельсовета

	Администрация Ивановского сельсовета

	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	13 августа
15-00

	Час контроля:
1. О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от ___.2024 № ___                        «О проведении межведомственной комплексной операция «Занятость» на территории  Ивановского сельсовета»
	с.Ивановка, здание администрации сельсовета

	Администрация Ивановского сельсовета

	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	11 сентября

 15-00

	Час контроля:                                                                                     1.О выполнении постановления администрации Ивановского  сельсовета от _____.2024 № ___ «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 2024 году».
2. О выполнении постановления администрации Ивановского  сельсовета от ____.2024 № ____   «О проведении работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории Ивановского сельсовета

	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	16-00
	Совещание:
1.О подготовке и проведении Дня пожилых людей
2.О проведении дня призывника
	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219
Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	18 октября

15-00

	Час контроля:
1.О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от ___2024 №____ «О проведении работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния в осенний период на территории  Ивановского сельсовета»
	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

	14 ноября

10-00

11-00

	Час контроля:
1.О выполнении постановления администрации Ивановского сельсовета от _____.2024 №___ «О  наступлении пожароопасного весенне-летнего периода 2024 года»
Совещание:
1.О проведении дня Матери.
2.О проведении декады инвалидов с приглашением руководителей предприятий и учреждений сельсовета

	с.Ивановка, здание администрации сельсовета
	Администрация Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219

Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	  10 декабря

15-00

	Совещание:
1. О подготовке и проведении новогодних праздников.
	Здание администрации сельсовета, кабинет Главы администрации
	Администрация  Ивановского сельсовета
	Фоменко Н.Н.., специалист 1 разряда администрации  Ивановского сельсовета,
39-219
Тимошенко О.С. заведующая Ивановским филиалом МКУК «КДЦ Баганского района»

	17.04.2024
18.04.2024
	Собрание граждан
 1.О наступлении пожароопасного весенне-летнего периода 2024года.
2.О проведении работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории сельсовета.
3.О пастьбе скота  частного сектора.
	Здание дома культуры/сельские клубы
	Администрация  Ивановского сельсовета
	А.К.Ритер – Глава  Ивановского сельсовета

	В течение года
	Нормотворческая деятельность
Принятие и внесение изменений в ранее принятые нормативные правовые акты в соответствии с требованиями, действующего законодательства.
	Здание администрации сельсовета, кабинет Главы администрации
	Администрация  Ивановского сельсовета
	А.К.Ритер – Глава Ивановского сельсовета

В течение года

	Хозяйственная деятельность
Работа по благоустройству сел муниципального образования.

	[bookmark: _GoBack]Администрация  Ивановского сельсовета
	А.К.Ритер – Глава Ивановского сельсовета

	В течение года

	Содержание в надлежащем состоянии                   кладбищ в селах муниципального образования

	Администрация  Ивановского сельсовета
	А.К.Ритер – Глава Ивановского сельсовета

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО    РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024

№ 1

с.Ивановка

Об утверждении плана  работы  администрации

Ивановского сельсовета  на 2024

год

Для координации деятельности администрации  Ивановского сельсовета

по исполнению полномочий, определенных Законодательством Российской

Федерации  Уставом муниципального образования и иных правовых актов,

администрации  Ивановского сельсовета

Баганского рай

она Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план организационной работы администрации  И

вановского

сельсовета на 2024

год согласно приложению.

2.Контроль за исполнением плана, подготовкой и проведением

запланированных меропри

ятий возложит

ь на  специалиста 1

разряда

Фоменко Н.Н.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

А.К.Ритер

Фоменко Нина Николаевна

39

-

219

  АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА   БАГАНСКОГО    РАЙОНА                                                                                                                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            11.01.2024                                                    № 1                                                           с.Ивановка     Об утверждении плана  работы  администрации   Ивановского сельсовета  на 2024   год             Для координации деятельности администрации  Ивановского сельсовета  по исполнению полномочий, определенных Законодательством Российской  Федерации  Уставом муниципального образования и иных правовых актов,   администрации  Ивановского сельсовета   Баганского рай она Новосибирской  области          ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1.Утвердить план организационной работы администрации  И вановского  сельсовета на 2024  год согласно приложению.      2.Контроль за исполнением плана, подготовкой и проведением  запланированных меропри ятий возложит ь на  специалиста 1   разряда  Фоменко Н.Н.       Глава Ивановского сельсовета    Баганского района Новосибирской области                                               А.К.Ритер           Фоменко Нина Николаевна    39 - 219